
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2024 год №393

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Биологии в 2024/2025учебном году на территории Качканарского городского 

округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Биологии Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Биология» в 
Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа

Кузнецова И.Е. 
8(34341)6-23-48

М.А. Мальцева



Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от «25» октября 2024г. №393

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Биология» в Качканарском городском 

округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Ханнанов Александр Евгеньевич МОУ СОШ № 7 5 24,2 Победитель
Каменских Дарина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 5 23,4 Победитель

Ковтун Злата Владимировна МОУ Лицей 5 23,4 Победитель
Баглаева Виктория Владимировна Школа №2 5 22,4 Победитель

Крупина Ева Дмитриевна МОУ Лицей 5 22,4 Победитель
Руденко Анна Артемовна МОУ СОШ № 7 5 22,4 Победитель

Иванцова Алина Андреевна МОУ СОШ № 7 5 21,8 Призёр
Верхоланцев Михаил 

Константинович МОУ СОШ № 7 5 21,4 Призёр

Шпак Вероника Викторовна МОУ Лицей 5 21,4 Призёр
Безносенко Ксения Андреевна МОУ СОШ № 7 5 20,8 Призёр

Мусатов Матвей Александрович Школа №2 5 20,8 Призёр
Шерышова Софья Алексеевна Школа №2 5 20,4 Призёр

Вотинцева Мирослава Сергеевна МОУ Лицей 5 20,2 Призёр

Матвеев Савелий Евгеньевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 20,2 Призёр

Ерохин Александр Александрович МОУ СОШ № 7 5 20 Призёр
Лубянская Диана Андреевна Школа №2 5 20 Призёр

Пономарёва Кристина 
Константиновна МОУ СОШ № 7 5 19,6 Призёр

Мыльников Александр 
Владимирович МОУ СОШ № 7 5 19 Призёр

Малинкин Александр Витальевич Школа №2 5 18,8 Призёр
Четверухина Злата Сергеевна МОУ Лицей 5 18,8 Призёр

Караваев Влад Алексеевич МОУ Лицей 5 18,6 Призёр
Кулыгин Максим Викторович МОУ СОШ № 7 5 18,6 Призёр

Лопатин Кирилл Сергеевич Школа №2 5 18,2 Призёр
Казьмина Таисия Вадимовна МОУ Лицей 5 18 Призёр

Крысантьев Даниил Петрович Школа №2 5 18 Призёр
Спиридонова София Андреевна МОУ Лицей 5 18 Призёр
Вавилина Вероника Евгеньевна МОУ СОШ № 7 5 17,8 Призёр

Никитинская Юлианна 
Максимовна Школа №2 5 17,6 Призёр

Богатырёва Елизавета Андреевна МОУ СОШ № 7 5 17,2 Призёр
Катаев Иван Олегович МОУ Лицей 5 17,2 Призёр
Веретнова Елизавета 

Александровна МОУ СОШ № 7 5 16,8 Призёр

Кочкарев Дмитрий Владимирович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 16,8 Призёр

Газизов Михаил Александрович МОУ СОШ № 7 5 16,6 Призёр
Карнаухова Полина Дмитриевна МОУ Лицей 5 16,6 Призёр



Чистяков Лев Максимович МОУ СОШ № 7 5 16,6 Призёр
Коробейникова Екатерина 

Анатольевна МОУ Лицей 5 16 Призёр

Файзулхакова Эльмира Рамиловна МОУ СОШ № 7 5 16 Призёр
Юдин Захар Николаевич Школа №2 5 16 Призёр

Караваева Марьяна Игоревна МОУ СОШ № 7 5 15,8 Призёр
Мирошник Александра Павловна МОУ Лицей 5 15,8 Призёр

Салтанов Илья Алексеевич МОУ СОШ № 7 5 15,8 Призёр

Голиков Андрей Иванович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 15,6 Призёр

Дуганов Артем Евгеньевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 15,6 Призёр

Рахманов Глеб Александрович Школа №2 5 15,2 Призёр
Урвачев Всеволод Александрович МОУ Лицей 5 14,8 Призёр

Данилов Демьян Денисович МОУ Лицей 5 14,4 Призёр

Немытов Илья Викторович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 14,4 Призёр

Огарёва Елизавета Ивановна МОУ СОШ № 7 5 14,4 Призёр
Шестериков Матвей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 5 14,4 Призёр

Башкардина Екатерина Андреевна МОУ Лицей 5 14,2 Призёр
Шиляев Дмитрий Егорович Школа №2 5 13,6 Призёр
Шульга Макар Андреевич МОУ Лицей 5 13 Призёр

Гринкевич Сергей Александрович Школа №2 5 12,8 Призёр
Уймин Кирилл Александрович МОУ СОШ № 7 5 12,8 Призёр

Шаймухамедова Кира Евгеньевна Школа №2 5 12,8 Призёр

Шишкин Ярослав Сергеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 12,8 Призёр

Кишеева София Павловна МОУ СОШ № 7 5 12,6 Призёр
Пысина Ксения Антоновна МОУ СОШ № 7 5 12,4 Призёр

Речкунов Иван Русланович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 12,4 Призёр

Авдюкова Мария Олеговна Школа №2 5 12,2 Призёр
Скоробогатых Михаил Васильевич МОУ СОШ № 7 5 12,2 Призёр

Ершов Мирон Константинович МОУ СОШ № 7 5 12 Призёр
Матушкин Михаил Владимирович МОУ СОШ № 7 5 12 Призёр

Синельников Семен
Александрович Школа №2 5 12 Призёр

Хусаинова Кристина Руслановна МОУ СОШ № 7 5 12 Призёр
Батраков Илья Алексеевич МОУ СОШ № 7 5 11,8 Участник

Бессонова Диана Дмитриевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 11,8 Участник

Воробьев Матвей Сергеевич Школа №2 5 11,6 Участник

Манин Савелий Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 11,6 Участник

Ушаков Илья Максимович МОУ СОШ № 3 5 11,6 Участник
Ананьев Илья Максимович МОУ Лицей 5 11,4 Участник

Калинкович Илья Анатольевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 11 Участник

Лунегов Матвей Вячеславович МОУ Лицей 5 11 Участник



Федорахин Роман Владиславович МОУ Лицей 5 11 Участник
Арсланов Назар Владимирович МОУ СОШ № 3 5 10,8 Участник
Сергеев Максим Александрович Школа №2 5 10,8 Участник

Дёрышева Александра Артемовна МОУ СОШ № 3 5 10,6 Участник
Юшков Роман Андреевич МОУ СОШ № 7 5 10,6 Участник

Алексеева Алиса Александровна МОУ СОШ № 3 5 10,4 Участник
Беляков Илья Павлович Школа №2 5 10,4 Участник

Сунгатуллин Ярослав Рустамович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 10,4 Участник

Владимиров Константин 
Александрович МОУ СОШ № 3 5 10,2 Участник

Смышляев Степан Евгеньевич МОУ СОШ № 7 5 10 Участник
Зырянова Ариана Андреевна МОУ Лицей 5 9,6 Участник

Куликовская Кристина Андреевна МОУ СОШ № 3 5 9,6 Участник
Яблоков Лев Иванович Школа №2 5 9,6 Участник

Копусова Валерия Тимофеевна МОУ Лицей 5 9,4 Участник
Халявина Таисия Антоновна Школа №2 5 9,2 Участник

Урсегова Вероника Александровна Школа №2 5 9 Участник
Полковникова Мария Игоревна МОУ СОШ № 3 5 8,8 Участник

Черных Наталья Николаевна МОУ СОШ № 3 5 8,8 Участник

Колупаев Глеб Сергеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 8,6 Участник

Новожилов Кирилл Артемович МОУ СОШ № 3 5 8,6 Участник
Бажуков Кирилл Тихонович МОУ СОШ № 3 5 8,4 Участник

Егоров Егор Олегович МОУ СОШ № 3 5 8,4 Участник
Савостьянов Кирилл Евгеньевич МОУ Лицей 5 8,4 Участник

Сергеев Арсений Дмитриевич МОУ ООШ №5 5 8,4 Участник
Суворов Артём Николаевич МОУ СОШ № 3 5 8,4 Участник

Шиманская Алина Владимировна МОУ Лицей 5 8,4 Участник
Вотинцев Василий Игоревич Школа №2 5 8,2 Участник

Гапоненко Вячеслав 
Константинович МОУ Лицей 5 8,2 Участник

Кумушбаев Георгий Тимурович МОУ Лицей 5 8,2 Участник
Парамонова Алёна Павловна МОУ СОШ № 7 5 8,2 Участник

Худяков Михаил Ильич МОУ Лицей 5 8,2 Участник

Шестакова Виктория Алексеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 8,2 Участник

Шестакова Полина Максимовна МОУ СОШ № 3 5 8,2 Участник
Башкирцев Денис Николаевич МОУ СОШ № 3 5 8 Участник
Поздеева Варвара Михайловна МОУ Лицей 5 8 Участник
Сидоров Александр Сергеевич Школа №2 5 8 Участник
Цветкова Камилла Руслановна Школа №2 5 8 Участник

Криворучко Вероника Андреевна МОУ СОШ № 3 5 7,8 Участник
Кулакова Альбина Сергеевна МОУ Лицей 5 7,8 Участник

Оранж Артём Евгеньевич МОУ СОШ № 3 5 7,8 Участник
Егоров Никита Ильич МОУ Лицей 5 7,6 Участник

Зотова Анастасия Валерьевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 7,6 Участник

Костельцева Полина Дмитриевна Школа №2 5 7,6 Участник
Киселёв Илья Романович МОУ СОШ № 3 5 7,4 Участник

Ларионова Анастасия Максимовна МОУ СОШ № 7 5 7,4 Участник



Молодова Василиса 
Станиславовна МОУ СОШ № 7 5 7,4 Участник

Авдюков Максим Павлович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 7,2 Участник

Елсуков Артем Иванович Школа №2 5 7 Участник
Мазырин Матвей Юрьевич МОУ Лицей 5 7 Участник
Пилюк Максим Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 7 Участник

Кравец Виктория Андреевна МОУ Лицей 5 6,8 Участник
Ермолаев Иван Михайлович Школа №2 5 6,6 Участник

Пенегин Илья Артемович МОУ Лицей 5 6,6 Участник
Гофлер Владислава Ильинична МОУ Лицей 5 6,4 Участник

Громов Максим Ильич Школа №2 5 6,4 Участник
Губанова Анна Алексеевна МОУ СОШ № 3 5 6,4 Участник

Константинов Никита Алексеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 6,2 Участник

Ярославцева Варвара Николаевна МОУ СОШ № 3 5 6,2 Участник
Аминова Гулинор Курбоналиевна Школа №2 5 6 Участник
Москаленко Тимофей Дмитриевич Школа №2 5 6 Участник

Мызников Георгий Романович МОУ СОШ № 3 5 5,8 Участник
Огарева Злата Андреевна Школа №2 5 5,8 Участник

Максимов Юрий Алексеевич МОУ Лицей 5 5,6 Участник
Пупова Юлия Вячеславовна МОУ СОШ № 3 5 5,6 Участник
Сапунова Мария Денисовна МОУ Лицей 5 5,6 Участник

Богомолов Антон Алексеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 5,4 Участник

Желтышева Олеся 
Константиновна МОУ СОШ № 3 5 5 Участник

Науёкас Кирилл Юргевич МОУ СОШ № 3 5 5 Участник

Витвинин Артём Дмитриевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 4,8 Участник

Завальницкая Ангелина 
Данииловна МОУ Лицей 5 4,8 Участник

Аникина Кристина Ивановна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 4,6 Участник

Антропова Полина Владимировна МОУ СОШ № 7 5 4,6 Участник
Георгиева Валерия Дмитриевна МОУ Лицей 5 4,6 Участник

Пупов Семён Евгеньевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 4,6 Участник

Шарифуллин Леонид Дмитриевич МОУ Лицей 5 4,6 Участник

Зайцев Матвей Владимирович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 4,4 Участник

Зудов Дмитрий Романович МОУ Лицей 5 4,2 Участник
Лубнин Матвей Петрович МОУ СОШ № 7 5 4 Участник
Мурашов Павел Иванович МОУ ООШ №5 5 4 Участник

Журина Александра Евгеньевна Школа №2 5 3,8 Участник
Думкина Алина Юрьевна МОУ Лицей 5 3,6 Участник

Сабирзянова Самира 
Сейфаддиновна МОУ СОШ № 3 5 3,6 Участник

Мирошников Захар Антонович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 3,4 Участник

Достовалова Елизавета Романовна МОУ Лицей 5 2,8 Участник
Макеева Софья Андреевна МОУ Лицей 5 2,8 Участник



Трубицын Артём Андреевич МОУ СОШ № 3 5 2,6 Участник
Маслова Варвара Александровна МОУ Лицей 5 1,8 Участник

Бочкарев Егор Иванович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 1 Участник

Овсянников Марк Ильич МОУ СОШ № 7 5 0 Участник
Горобцова Наталья Вячеславовна МОУ СОШ № 7 6 25 Победитель

Шаварская Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 6 24 Победитель
Поликарпова Анастасия 

Александровна МОУ СОШ № 7 6 23,4 Победитель

Шкарупа Полина Анатольевна МОУ СОШ № 7 6 22,4 Победитель
Щеглов Кирилл Сергеевич МОУ Лицей 6 22,4 Победитель

Серебрякова Кристина 
Владимировна Школа №2 6 21,8 Призёр

Бучельников Леонид Евгеньевич МОУ Лицей 6 21,4 Призёр
Пазяев Даниил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 6 21,4 Призёр
Поляков Марк Максимович МОУ Лицей 6 21,4 Призёр

Балахонцева Екатерина Степанова МОУ СОШ № 7 6 21 Призёр
Яйнов Артем Тимурович МОУ Лицей 6 21 Призёр

Аверкиев Денис Александрович МОУ СОШ № 7 6 20,6 Призёр
Саленн София Себастьеновна МОУ СОШ № 7 6 20,6 Призёр

Гаркачев Илья Валерьевич МОУ Лицей 6 20,4 Призёр
Коновалова Наталья Алексеевна МОУ Лицей 6 20,4 Призёр
Солоненко Владимир Андреевич МОУ Лицей 6 20 Призёр

Панфилов Константин Антонович МОУ СОШ № 7 6 19,8 Призёр
Бажина Дарья Андреевна МОУ Лицей 6 19,6 Призёр

Березкин Артем Александрович МОУ Лицей 6 19,6 Призёр
Клюкина Елизавета Игоревна МОУ Лицей 6 19,6 Призёр
Астахов Кирилл Евгеньевич МОУ Лицей 6 19,4 Призёр

Смирнягина Ксения 
Александровна

МОУ Лицей 6 19,4 Призёр

Баглаев Федор Евгеньевич МОУ Лицей 6 19,2 Призёр
Кострица Ева Сергеевна МОУ Лицей 6 18,8 Призёр

Легошин Даниил Русланович МОУ Лицей 6 18,8 Призёр
Дровосекова Дарья Алексеевна МОУ Лицей 6 18,4 Призёр

Логинов Данил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 6 18,4 Призёр
Ногина Александра Ивановна Школа №2 6 18,4 Призёр
Потемкин Юрий Антонович МОУ Лицей 6 18,4 Призёр

Юманов Кирилл Александрович МОУ СОШ № 7 6 18,4 Призёр
Давыдова Варвара Андреевна МОУ СОШ № 7 6 18,2 Призёр

Огорельцев Марк Александрович МОУ Лицей 6 18 Призёр
Полякова Ирина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 18 Призёр

Сухих Мария Сергеевна Школа №2 6 17,6 Призёр
Захарова Полина Валентиновна Школа им. К.Н. Новикова 6 17,4 Призёр
Нагуманова Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 6 17,4 Призёр
Дегтярёв Андрей Никитович Школа им. К.Н. Новикова 6 17 Призёр
Мезин Юрий Александрович МОУ Лицей 6 17 Призёр

Сергеев Михаил Владимирович МОУ Лицей 6 17 Призёр
Жерютин Андрей Иванович МОУ Лицей 6 16,6 Призёр

Двойченко Виктория Егоровна МОУ СОШ № 7 6 16,4 Призёр
Андреев Максим Владимирович МОУ Лицей 6 15,8 Призёр

Волосач Денис Дмитриевич МОУ Лицей 6 15,8 Призёр
Ахмедова Анастасия Алексеевна МОУ СОШ № 7 6 15,2 Призёр



Кузнецова Анна Олеговна МОУ Лицей 6 15,2 Призёр
Ложкин Александр Андреевич МОУ Лицей 6 15,2 Призёр

Перминов Данил Иванович МОУ Лицей 6 15,2 Призёр
Пермякова Полина Дмитриевна МОУ Лицей 6 15,2 Призёр

Сторожук Елена Сергеевна МОУ Лицей 6 15,2 Призёр

Белоусов Дмитрий Денисович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 15 Призёр

Казакевич Андрей Денисович МОУ Лицей 6 15 Призёр

Корецкая Владислава Витальевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

6 15 Призёр

Ожегова Татьяна Алексеевна МОУ Лицей 6 15 Призёр
Лебедев Роман Михайлович МОУ СОШ № 7 6 14,8 Призёр

Полушина Анна Александровна МОУ Лицей 6 14,8 Призёр

Кошкарев Александр Ильич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 14,4 Призёр

Медянкин Лев Юрьевич МОУ СОШ № 7 6 14,4 Призёр
Мишарин Дмитрий 

Александрович МОУ СОШ № 7 6 14,4 Призёр

Костров Александр Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

6 14,2 Призёр

Лобанов Александр Сергеевич МОУ Лицей 6 14,2 Призёр
Иванова Маруся Павловна МОУ СОШ № 7 6 14 Призёр

Лялин Илья Константинович МОУ Лицей 6 13,8 Участник
Феденёв Семён Алексеевич МОУ СОШ № 7 6 13,8 Участник
Шипицин Лев Алексеевич МОУ СОШ № 7 6 13,8 Участник

Рыжкин Антон Александрович МОУ Лицей 6 13,6 Участник
Макаров Дмитрий Алексеевич МОУ СОШ № 3 6 13,4 Участник

Протасов Артем Михайлович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 13,4 Участник

Губарев Максим Константинович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 13,2 Участник

Проценко Екатерина Артёмовна МОУ Лицей 6 13,2 Участник
Трофимова Дарья Алексеевна МОУ Лицей 6 13 Участник

Есауленко Алиса Егоровна МОУ СОШ № 7 6 12,8 Участник
Железнов Егор Васильевич МОУ СОШ № 3 6 12,8 Участник

Малышева Лидия Ильинична МОУ СОШ № 7 6 12,8 Участник
Смахтина Ольга Витальевна МОУ Лицей 6 12,8 Участник

Морозова Дарина Александровна МОУ СОШ № 7 6 12,6 Участник
Сафонова Дарья Максимовна МОУ СОШ № 7 6 12,6 Участник

Сукняненко Алиса Александровна Школа №2 6 12 Участник
Зайнутдинов Михаил Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 11,8 Участник
Ахметшин Максим Радомирович МОУ Лицей 6 11,6 Участник
Гордеев Андрей Владимирович МОУ Лицей 6 11,4 Участник
Дворникова Ирина Николаевна МОУ Лицей 6 11,4 Участник

Казанцев Михаил Николаевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 11,4 Участник

Ропот Кристина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 11,4 Участник
Ханнанова Дарья Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 11,4 Участник

Аноркулов Руслан Сарваржонович МОУ Лицей 6 11,2 Участник
Якущенко Марина Николаевна МОУ СОШ № 7 6 11,2 Участник

Хакимова Алена Ватановна Школа им. К.Н. Новикова 6 11 Участник



Мальцев Михаил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 6 10,4 Участник
Пирогов Михаил Иванович МОУ ООШ №5 6 10,4 Участник

Гилязетдинова Кристина 
Максимовна МОУ СОШ № 7 6 10,2 Участник

Утузикова София Константиновна МОУ Лицей 6 10,2 Участник
Культ Ульяна Романовна МОУ Лицей 6 10 Участник

Бакшаев Максим Дмитриевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 9,8 Участник

Лабазова Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 6 9,8 Участник
Мурашова Арина Андреевна МОУ Лицей 6 9,8 Участник
Ходырева Мария Андреевна МОУ Лицей 6 9,8 Участник

Евдокимова Юлия Александровна МОУ Лицей 6 9,6 Участник
Лапова Кристина Александровна МОУ Лицей 6 9,6 Участник

Лебедева Таисия Сергеевна МОУ СОШ № 7 6 9,6 Участник

Коптелов Семен Антонович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 9,4 Участник

Машковцев Кирилл Алексеевич МОУ СОШ № 7 6 9,4 Участник
Соколова Анастасия 

Владимировна
МОУ Лицей 6 9,4 Участник

Топорова Анна Александровна МОУ Лицей 6 9,4 Участник
Попова Яна Павловна МОУ Лицей 6 9 Участник

Бердникова Дарья Евгеньевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

6 8,8 Участник

Ушаков Ярослав Антонович МОУ Лицей 6 8,6 Участник
Саханская Мирра Антоновна МОУ Лицей 6 8,4 Участник

Денисенко Данил Николаевич МОУ Лицей 6 8,2 Участник

Кальянова Алина Николаевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

6 8,2 Участник

Карсканов Евгений Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 8,2 Участник
Сосновская Виктория Романовна МОУ СОШ № 7 6 8,2 Участник

Пономарева Екатерина 
Валентиновна

МОУ Лицей 6 8 Участник

Семушина Виктория Романовна МОУ СОШ № 7 6 8 Участник
Тихонов Александр Евгеньевич МОУ СОШ № 7 6 8 Участник

Гордейчик Артем Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 7,6 Участник

Симачкова Диана Дмитриевна МОУ СОШ № 7 6 7,4 Участник
Бахтин Максим Сергеевич МОУ СОШ № 3 6 7 Участник

Белоусов Даниил Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 7 Участник

Зорина Мария Максимовна МОУ Лицей 6 7 Участник
Макаренков Богдан Святославович МОУ Лицей 6 6,8 Участник

Урванцев Артем Юрьевич МОУ Лицей 6 6,8 Участник
Жаворонков Никита Сергеевич МОУ Лицей 6 6,4 Участник

Натёкина Мария Максимовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

6 6,4 Участник

Михеев Прохор Павлович МОУ СОШ № 7 6 6,2 Участник
Тумакова Полина Витальевна МОУ СОШ № 7 6 6,2 Участник

Янченко Ясна Алексеевна МОУ СОШ № 7 6 6 Участник

Багин Константин Николаевич МОУ Валериановская школа 
имени Героя Советского Союза 6 5,4 Участник



А.В. Рогозина

Комаров Тимофей Михайлович МОУ СОШ № 3 6 5,4 Участник
Куликова Инна Михайловна МОУ Лицей 6 5,4 Участник

Степанова Валерия Александровна МОУ Лицей 6 5,4 Участник

Чеснокова Елизавета Васильевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

6 5 Участник

Поспелова Ева Максимовна МОУ ООШ №5 6 4,8 Участник
Шаклеин Алексей Георгиевич МОУ Лицей 6 4,8 Участник

Ганцев Игорь Владимирович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 4,6 Участник

Мануйлова Полина Денисовна МОУ Лицей 6 4,2 Участник
Мирзобекова Камила Идибековна МОУ СОШ № 7 6 3,8 Участник

Аникин Арсений Анатольевич МОУ СОШ № 7 6 3,6 Участник
Останина Ева Дмитриевна МОУ СОШ № 7 6 3,6 Участник

Шаронова Елизавета 
Константиновна

МОУ Лицей 6 3,4 Участник

Стасюк Амалия Алексеевна МОУ Лицей 6 3 Участник
Безденежных Максим Николаевич МОУ Лицей 7 24,2 Победитель

Янкин Павел Леонидович Школа №2 7 24 Победитель
Шурманов Арсений Сергеевич МОУ Лицей 7 23,4 Победитель

Мальгинова Александра Ивановна МОУ СОШ № 7 7 23,2 Победитель
Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 7 23,2 Победитель
Окатьева Мария Николаевна МОУ СОШ № 7 7 23 Победитель
Конащук Тарас Евгеньевич МОУ Лицей 7 22,4 Призёр

Гущина Софья Олеговна МОУ Лицей 7 22 Призёр
Свахина Юлия Максимовна МОУ СОШ № 7 7 22 Призёр

Боброва Елизавета Евгеньевна МОУ Лицей 7 21,8 Призёр
Трофимова София Евгеньевна Школа №2 7 21,8 Призёр

Артеменков Сергей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 21,2 Призёр
Георгиев Алексей Михайлович МОУ СОШ № 7 7 21,2 Призёр

Суслова Полина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 21,2 Призёр
Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 21,2 Призёр
Захватошин Леонид Васильевич Школа №2 7 20,8 Призёр
Барихина Дарья Александровна МОУ Лицей 7 19,6 Призёр

Степанов Михаил Александрович МОУ Лицей 7 19,6 Призёр
Блинова Валерия Петровна Школа №2 7 19,2 Призёр
Ланец Никита Алексеевич МОУ Лицей 7 19,2 Призёр

Вышедко Виталий Евгеньевич Школа №2 7 18,8 Призёр
Торгашин Клим Михайлович МОУ СОШ № 7 7 18,8 Призёр
Колесников Никита Павлович МОУ СОШ № 7 7 18,4 Призёр
Медведева Алина Анатольевна МОУ СОШ № 7 7 17 Призёр
Милютина Мария Денисовна Школа №2 7 17 Призёр

Зиятдинов Демьян Дмитриевич Школа им. К.Н. Новикова 7 16,4 Призёр
Зыкова Александра 

Александровна МОУ СОШ № 7 7 15,8 Призёр

Туполева Валерия Станиславовна МОУ СОШ № 7 7 15,8 Призёр
Хохрушева Арина Михайловна МОУ Лицей 7 15,8 Призёр
Сидрочева Мария Николаевна МОУ СОШ № 7 7 15,4 Призёр

Тит Максим Витальевич МОУ СОШ № 7 7 15,2 Призёр
Будько Виктория Валерьевна Школа №2 7 15 Призёр

Вертилецкая Анна Владимировна Школа №2 7 15 Призёр



Атрошкевич Милена Викторовна МОУ СОШ № 7 7 14,8 Участник
Чакин Максим Александрович МОУ СОШ № 7 7 14,8 Участник

Черемухин Савелий Николаевич МОУ Лицей 7 14,8 Участник
Соколов Владислав Михайлович Школа №2 7 14,6 Участник

Кузнецов Кирилл Андреевич Школа №2 7 14,4 Участник
Казанцев Алексей Геннадьевич МОУ Лицей 7 13,8 Участник

Круш Диана Михайловна МОУ СОШ № 7 7 13,8 Участник
Игрунов Владислав Олегович МОУ Лицей 7 13,6 Участник

Кузнецов Константин Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 13,6 Участник
Шепелина Екатерина 

Александровна Школа №2 7 13,6 Участник

Козленков Вадим Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 13,4 Участник
Ардынская Алиса Максимовна МОУ СОШ № 7 7 13,2 Участник

Вахрушев Семен Константинович Школа №2 7 13,2 Участник
Мыслинская Анастасия Игоревна МОУ СОШ № 7 7 12,8 Участник

Березина Софья Ильинична Школа №2 7 12,4 Участник
Нюкина Мария Андреевна МОУ СОШ № 7 7 12,4 Участник
Вавилин Захар Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 12,2 Участник

Афанасьева Милена Сергеевна МОУ Лицей 7 12 Участник
Думкина Василисса Юрьевна МОУ Лицей 7 12 Участник
Макарова Полина Дмитриевна Школа №2 7 12 Участник

Гречановский Арсений Евгеньевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 11,8 Участник

Хаматов Тимур Венерович МОУ СОШ № 7 7 11,8 Участник
Прибыткова Алина Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 11,6 Участник

Жуковец Александр Дмитриевич МОУ Лицей 7 11,4 Участник
Лобанов Егор Евгеньевич МОУ Лицей 7 11,4 Участник

Бондаренко Матвей Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 11,2 Участник
Захарова Софья Александровна МОУ СОШ № 7 7 11,2 Участник

Данилова Софья Сергеевна МОУ ООШ №5 7 10,8 Участник
Пермякова Ксения Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 10,8 Участник
Терезов Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 10,6 Участник

Белоусов Максим Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 10,4 Участник
Васильева Ульяна Евгеньевна Школа №2 7 10,4 Участник

Крашенинникова Кристина 
Андреевна

МОУ Лицей 7 10,4 Участник

Опарин Владимир Владимирович МОУ СОШ № 7 7 10,4 Участник
Салахова Яна Александровна МОУ СОШ № 7 7 10,4 Участник

Белоярцева Надежда 
Владимировна Школа №2 7 10,2 Участник

Криворучко Анжелика Андреевна МОУ СОШ № 3 7 10,2 Участник
Погудин Матвей Алексеевич МОУ Лицей 7 10,2 Участник

Хафизов Денис Андреевич
ГАПОУ СО «Качканарский горно­

промышленный колледж» 7 10,2 Участник

Шерышова Ирина Алексеевна Школа №2 7 10 Участник
Валитов Денис Айратович МОУ СОШ № 7 7 9,8 Участник

Кузичкина Виктория Дмитриевна МОУ Лицей 7 9,8 Участник
Портунов Глеб Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 9,6 Участник
Лебедев Никита Андреевич Школа №2 7 9,4 Участник

Ульянова Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 3 7 9,4 Участник
Бушмелёв-марковский Глеб 

Сергеевич
ГАПОУ СО «Качканарский горно­

промышленный колледж» 7 9 Участник



Ростовщиков Тимур Николаевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 9 Участник

Хамадулин Михаил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 9 Участник
Чуев Вячеслав Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 9 Участник

Ветлугина Есения Арсеньевна МОУ Лицей 7 8,8 Участник
Герасимова Анна Сергеевна Школа №2 7 8,8 Участник

Рогожникова Анфиса Аркадьевна Школа №2 7 8,8 Участник
Новикова София Вадимовна МОУ СОШ № 7 7 8,6 Участник

Черепушкина Мария 
Владимировна Школа №2 7 8,4 Участник

Шепелина Елизавета 
Александровна Школа №2 7 8,4 Участник

Кикоть Дмитрий Андреевич МОУ СОШ № 7 7 8,2 Участник
Хорьков Вячеслав Игоревич МОУ СОШ № 7 7 8 Участник
Барауля Савелий Иванович МОУ СОШ № 7 7 7,8 Участник
Котов Кирилл Михайлович Школа №2 7 7,8 Участник

Милевский Владимир 
Владиславович МОУ СОШ № 7 7 7,6 Участник

Попова София Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 7,6 Участник
Садыкоглы Александра Денисовна МОУ ООШ №5 7 7,6 Участник

Щеглова Мария Ярославовна МОУ СОШ № 3 7 7,4 Участник
Истомина Юлия Денисовна МОУ Лицей 7 7,2 Участник

Шеминг Виктория Сергеевна МОУ Лицей 7 7 Участник

Мирошников Матвей Антонович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 6,8 Участник

Иогансон Дмитрий Павлович Школа №2 7 6,6 Участник
Куянов Дмитрий Алексеевич МОУ СОШ № 3 7 6,6 Участник

Смирнова Екатерина Васильевна МОУ Лицей 7 6,6 Участник

Авдюков Михаил Павлович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 6,4 Участник

Байкова Карина Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 6,2 Участник
Мишагин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 7 6 Участник

Зонов Иван Андреевич МОУ Лицей 7 5,8 Участник
Васильева Варвара Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 5,6 Участник
Косолапов Максим Сергеевич Школа №2 7 5,4 Участник
Михайлова Дарья Анатольевна МОУ Лицей 7 5,4 Участник
Павлова Алина Владимировна МОУ СОШ № 7 7 5,4 Участник

Панькова Ева Андреевна МОУ СОШ № 7 7 5,4 Участник
Чуркина Диана Максимовна МОУ Лицей 7 5,4 Участник

Галимшин Евгений Сергеевич МОУ Лицей 7 5,2 Участник
Елизаров Кирилл Алексеевич МОУ Лицей 7 5,2 Участник

Кандакова Анастасия
Александровна МОУ СОШ № 7 7 5,2 Участник

Панов Кирилл Данилович МОУ ООШ №5 7 5,2 Участник
Дубов Никита Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 5 Участник

Краюшкин Дмитрий Максимович МОУ Лицей 7 5 Участник
Кузнецов Владислав Ильич МОУ Лицей 7 5 Участник
Хузиева Лилия Вадимовна МОУ СОШ № 7 7 4,8 Участник

Булатова Ульяна Михайловна МОУ Лицей 7 4,4 Участник
Киселев Денис Андреевич МОУ Лицей 7 4,2 Участник

Швецова Полина Станиславовна МОУ СОШ № 7 7 4 Участник
Иванова Софья Владимировна МОУ СОШ № 7 7 3,8 Участник



Башкиров Матвей Сергеевич МОУ ООШ №5 7 3 Участник
Шалагинов Марк Романович МОУ Лицей 7 2,8 Участник
Богатырева Ксения Егоровна МОУ Лицей 7 2 Участник

Макеев Павел Андреевич МОУ Лицей 7 2 Участник
Куликова Кристина Алексеевна МОУ Лицей 7 1 Участник

Мифтахов Артур Раянович МОУ Лицей 7 1 Участник
Лямина Виктория Владимировна МОУ Лицей 7 0,8 Участник

Рыжкова Любовь Ильинична МОУ Лицей 8 29,4 Победитель
Волков Арсений Вадимович Школа №2 8 28,2 Победитель

Шаров Иван Сергеевич МОУ СОШ № 7 8 27,4 Победитель
Бровкин Матвей Алексеевич Школа №2 8 27,2 Победитель
Истомина Екатерина Львовна Школа №2 8 26,6 Победитель

Порожневская Алина Андреевна МОУ СОШ № 7 8 26,6 Победитель
Бутрим Александра Михайловна МОУ Лицей 8 26 Победитель
Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 8 24,8 Призёр

Седькова Софья Дмитриевна МОУ Лицей 8 24,6 Призёр
Прядеина Мария Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 24,4 Призёр

Рослякова Диана Александровна Школа №2 8 24,2 Призёр
Садык-Оглы Семен Алексеевич Школа №2 8 23,8 Призёр

Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 8 23,4 Призёр
Смертина Кристина Евгеньевна Школа №2 8 23,4 Призёр

Сосновская Анастасия Денисовна Школа №2 8 23,4 Призёр
Коваленко Мария Евгеньевна Школа №2 8 23,2 Призёр

Панюкова Анастасия 
Вячеславовна МОУ Лицей 8 23,2 Призёр

Борзенкова Анна Вячеславовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 23 Призёр

Бушмелев-Марковский Матвей 
Сергеевич Школа №2 8 23 Призёр

Костюкович Артём Владимирович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 23 Призёр

Стяжкина Ирина Михайловна МОУ Лицей 8 23 Призёр
Журавлева Милана Алексеевна Школа №2 8 22,4 Призёр

Немтинова Арина Александровна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 22,2 Призёр

Андриенко Екатерина 
Анатольевна Школа №2 8 22 Призёр

Зайцева София Алексеевна МОУ Лицей 8 21,8 Призёр
Воскресенская Анастасия 

Юрьевна Школа №2 8 21,6 Призёр

Шилимов Степан Владимирович Школа №2 8 21,2 Призёр
Брайцева Анастасия Евгеньевна Школа №2 8 21 Призёр

Катаев Матвей Антонович Школа №2 8 21 Призёр

Шургин Виктор Сергеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 21 Призёр

Елфимова Екатерина Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 20,8 Призёр
Балуева Мария Олеговна Школа №2 8 20,6 Призёр

Завьялов Кирилл Олегович МОУ Лицей 8 20,6 Призёр
Шаяхметова Азалия Инзельевна МОУ Лицей 8 20,6 Призёр
Пономарев Трофим Романович МОУ Лицей 8 20 Призёр



Пупова Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 8 20 Призёр
Корнев Иван Дмитриевич МОУ Лицей 8 19,8 Призёр

Леонтьев Лев Константинович МОУ Лицей 8 19,4 Призёр
Маврина Вероника Михайловна МОУ Лицей 8 19,4 Призёр
Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 8 19,4 Призёр

Мосиенко Константин Евгеньевич МОУ Лицей 8 19,4 Призёр
Якуба Анастасия Александровна Школа №2 8 19,4 Призёр
Мельникова Виктория Андреевна Школа №2 8 19 Призёр

Гулина Виктория Максимовна МОУ СОШ № 7 8 18,8 Призёр
Мишарин Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 18,8 Призёр

Чертушкин Лев Александрович МОУ Лицей 8 18,8 Призёр
Горев Роман Сергеевич МОУ Лицей 8 18,4 Призёр

Зарубина Варвара Владимировна Школа №2 8 18,4 Призёр
Гринева Анна Юрьевна Школа №2 8 18,2 Призёр

Бесова Мария Алексеевна Школа №2 8 18 Призёр
Люлева Ульяна Ильинична МОУ СОШ № 7 8 17,8 Призёр

Нарбутович Кира Дмитриевна МОУ Лицей 8 17,8 Призёр
Сергеева Кристина Романовна МОУ СОШ № 3 8 17,8 Призёр
Куянова Ангелина Сергеевна МОУ Лицей 8 17,6 Призёр

Федорова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 17,6 Призёр
Абдулганиева Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 8 17,4 Призёр
Аксюшина Анжелика Яковлевна Школа №2 8 17,4 Призёр

Иванов Александр Ильич МОУ Лицей 8 17,4 Призёр
Мельникова Полина Дмитриевна МОУ Лицей 8 17,4 Призёр

Галкин Ярослав Павлович МОУ Лицей 8 17 Призёр
Петухова Дарья Евгеньевна МОУ СОШ № 3 8 17 Призёр

Диль Иван Николаевич МОУ Лицей 8 16,8 Призёр
Жарких Анастасия Максимовна Школа №2 8 16,8 Призёр
Кириллова Анна Александровна МОУ СОШ № 7 8 16,8 Призёр
Колеватова Виктория Романовна Школа №2 8 16,8 Призёр

Кузнецов Матвей Андреевич Школа №2 8 16,8 Призёр

Савкова Софья Вячеславовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 16,8 Призёр

Сизова София Константиновна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 16,8 Призёр

Поваренных Юлия Андреевна МОУ Лицей 8 16,6 Призёр

Стародумов Вадим Антонович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 16,4 Призёр

Клековкин Тимофей Игоревич МОУ СОШ № 7 8 16,2 Призёр
Скворцов Роман Константинович МОУ Лицей 8 16,2 Призёр

Косарева Ксения Владиславна Школа №2 8 15,8 Участник
Бачурин Андрей Викторович МОУ Лицей 8 15,6 Участник

Борзенкова Мария Вячеславовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 15,6 Участник

Григорьев Михаил Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 15,6 Участник
Филатова Регина Денисовна МОУ СОШ № 7 8 15,6 Участник
Бахтина Ксения Николаевна Школа №2 8 15,4 Участник

Калинкович Маргарита 
Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 15,4 Участник



Токарь Елизавета Павловна Школа №2 8 15,4 Участник
Епифанова Юлия Дмитриевна МОУ Лицей 8 15,2 Участник
Зайнуллин Тимур Ранифович Школа №2 8 15,2 Участник

Черепенина Светлана Игоревна МОУ СОШ № 3 8 15 Участник
Идрисова Дарья Тимуровна Школа №2 8 14,8 Участник

Младенцев Михаил Антонович Школа №2 8 14,8 Участник
Кюйц Александр Ильич МОУ Лицей 8 14,6 Участник

Губина Елизавета Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 14,4 Участник
Русинова Яна Дмитриевна Школа №2 8 14,4 Участник

Багишева Алина Андреевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 14,2 Участник

Беспятых Маргарита Андреевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 14 Участник

Барышева София Игнатовна МОУ СОШ № 7 8 13,6 Участник
Красакова Вероника Павловна МОУ Лицей 8 13,6 Участник

Кузнецова Снежана 
Александровна МОУ ООШ №5 8 13,2 Участник

Мельников Валерий Олегович МОУ Лицей 8 13,2 Участник
Югова Екатерина Рудольфовна МОУ Лицей 8 13 Участник

Матюшин Максим Вячеславович Школа №2 8 12,8 Участник
Пономарев Иван Семенович Школа №2 8 12,6 Участник

Тупицын Егор Антонович МОУ СОШ № 7 8 12,6 Участник

Коренев Степан Алексеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 12,4 Участник

Олимпиев Никита Андреевич МОУ СОШ № 7 8 12,4 Участник
Смирнова Дарья Денисовна Школа №2 8 12,4 Участник

Уймина Валерия Александровна МОУ СОШ № 7 8 12,4 Участник

Корнева Анастасия Владимировна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 12,2 Участник

Коробейников Константин 
Евгеньевич МОУ Лицей 8 12,2 Участник

Побежимов Данил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 8 12,2 Участник
Егиазарова Вера Владимировна МОУ Лицей 8 12 Участник

Зотова Кира Константиновна МОУ СОШ № 7 8 12 Участник
Булатова Варвара Константиновна МОУ СОШ № 7 8 11,8 Участник

Кайсин Степан Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 11,8 Участник

Шулятников Егор Анатольевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 11,8 Участник

Алферова Алина Алексеевна МОУ Лицей 8 11,6 Участник
Бочило Сергей Петрович МОУ Лицей 8 11,6 Участник

Гатин Александр Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 11,6 Участник
Жолнин Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 11,6 Участник
Кащеева Мария Дмитриевна МОУ СОШ № 7 8 11,6 Участник
Бельникова Вера Евгеньевна МОУ Лицей 8 11,4 Участник

Мезенцев Павел Геннадьевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 11,4 Участник

Павлов Денис Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 11,4 Участник



Санников Матвей Викторович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 11,4 Участник

Сергеев Илья Олегович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 11,4 Участник

Ананьева Ульяна Андреевна МОУ СОШ № 7 8 10,8 Участник
Березин Михаил Анатольевич МОУ Лицей 8 10,8 Участник

Кабицкая Елена Романовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 10,8 Участник

Кирдяшкин Даниил Олегович МОУ Лицей 8 10,8 Участник
Петрова Екатерина Александровна МОУ ООШ №5 8 10,8 Участник

Рябова Маргарита Андреевна МОУ Лицей 8 10,6 Участник
Сизов Михаил Александрович МОУ СОШ № 7 8 10,6 Участник

Торопова Анастасия Викторовна МОУ Лицей 8 10,6 Участник

Шамшин Максим Антонович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 10,6 Участник

Журавлева Алла Эдуардовна МОУ Лицей 8 10,4 Участник
Осадчий Владислав Владимирович МОУ Лицей 8 10,4 Участник

Елькина Ксения Николаевна МОУ Лицей 8 10,2 Участник

Савин Андрей Геннадьевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 10,2 Участник

Широков Дмитрий Николаевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 10,2 Участник

Бажина Вероника Вадимовна МОУ Лицей 8 10 Участник
Бауэр Елена Владимировна МОУ СОШ № 7 8 10 Участник

Волкова Виолетта Александровна МОУ Лицей 8 10 Участник
Казакова Дарья Владимировна МОУ Лицей 8 10 Участник

Леухина Алена Андреевна Школа №2 8 10 Участник
Василова Маргарита Сергеевна Школа №2 8 9,6 Участник
Стяжкина Дарья Владимировна Школа №2 8 9,6 Участник
Филиппова Таисия Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 9,6 Участник

Фоменко Марина Сергеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 9,6 Участник

Смирнова Яна Константиновна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 9,4 Участник

Вторников Иван Игоревич Школа №2 8 9,2 Участник
Бровина Янина Дмитриевна МОУ Лицей 8 8,8 Участник

Продовникова Дарья Евгеньевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 8,6 Участник

Данилова Анастасия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 8 8,4 Участник
Мозгалев Вячеслав Ильич МОУ Лицей 8 8,4 Участник

Саликов Гейдар Вусал оглы МОУ СОШ № 7 8 8,4 Участник
Белькова Валерия Александровна МОУ СОШ № 7 8 8,2 Участник

Бессонова Маргарита Алексеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 8,2 Участник

Новикова Эвелина Романовна МОУ СОШ № 7 8 8,2 Участник
Поздеев Георгий Михайлович МОУ Лицей 8 8,2 Участник
Жданова Алина Максимовна МОУ СОШ № 7 8 8 Участник



Сологуб Илья Юрьевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 8 Участник

Полехин Артём Андреевич МОУ СОШ № 7 8 7,8 Участник

Ахунов Максим Романович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 7,4 Участник

Шагабеев Роман Русланович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 7,4 Участник

Хабибуллина Алина Рамильевна Школа №2 8 7,2 Участник
Довгополова Полина Артемовна МОУ Лицей 8 7 Участник
Сандалова Вероника Васильевна МОУ Лицей 8 7 Участник

Алтынников Дмитрий Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 6,4 Участник
Власов Денис Алексеевич МОУ Лицей 8 6,4 Участник

Шураков Станислав 
Александрович МОУ Лицей 8 6,2 Участник

Кононенко Алина Антоновна МОУ СОШ № 7 8 5,6 Участник
Салтанов Максим Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 5,2 Участник
Винокуров Леонид Русланович МОУ Лицей 8 5 Участник

Иванов Лев Николаевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 5 Участник

Карманова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 8 4,8 Участник

Гришин Данил Сергеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 4,6 Участник

Войткова Анна Максимовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 4,4 Участник

Козленко Алиса Дмитриевна Школа №2 8 4,2 Участник
Киртоака Иван Александрович МОУ СОШ № 7 8 4 Участник
Арсланов Егор Владимирович МОУ СОШ № 3 8 3,6 Участник
Карангин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 8 3,6 Участник

Солонченко Дмитрий Андреевич МОУ Лицей 8 3,6 Участник

Афонина Анна Алексеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 3 Участник

Глухов Никита Сергеевич МОУ СОШ № 7 8 3 Участник

Вертунов Вячеслав Дмитриевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 2,6 Участник

Губанов Павел Алексеевич МОУ СОШ № 3 8 2,2 Участник
Самохвалова Диана Игоревна МОУ СОШ № 7 8 2,2 Участник
Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Дубчак Алина Леонидовна МОУ Лицей 8 0 Участник
Петунина Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 36,5 Победитель

Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 9 36,2 Победитель
Двойных Кира Александровна Школа №2 9 34,6 Призёр

Сазонова Лика Евгеньевна Школа №2 9 34,3 Призёр
Мокерова Кристина 

Константиновна Школа №2 9 32,6 Призёр

Феденёва Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 32,6 Призёр
Черемухина Анастасия 

Александровна Школа им. К.Н. Новикова 9 32,5 Призёр

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 9 32 Призёр



Андреевских Софья Олеговна Школа им. К.Н. Новикова 9 31,4 Призёр
Лебедева Алена Владимировна Школа им. К.Н. Новикова 9 31,4 Призёр
Гадирова Фарида Сеидага кызы МОУ СОШ № 7 9 30 Призёр

Волкова Елизавета Юрьевна Школа №2 9 29,6 Призёр
Барышникова Анастасия 

Андреевна МОУ СОШ № 7 9 29 Призёр

Кабирова Альбина Айратовна Школа им. К.Н. Новикова 9 28,1 Призёр
Чухарев Юрий Алексеевич МОУ ООШ №5 9 26,3 Участник
Трепов Павел Дмитриевич МОУ ООШ №5 9 25,6 Участник
Фролов Дмитрий Павлович МОУ Лицей 9 25,6 Участник

Криворучко Константин 
Станиславович МОУ СОШ № 7 9 24,4 Участник

Шибакова Виктория Игоревна МОУ СОШ № 7 9 24,4 Участник
Куликов Артем Алексеевич МОУ Лицей 9 24,3 Участник
Матвеева Юлиана Ивановна Школа №2 9 24 Участник

Филиппова Маргарита Викторовна МОУ Лицей 9 24 Участник
Захарова Кристина Александровна МОУ СОШ № 7 9 23,6 Участник

Иовлев Дмитрий Максимович МОУ ООШ №5 9 23,2 Участник
Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 21,9 Участник
Шушпанова Кира Сергеевна Школа №2 9 21,8 Участник

Абакумова Диана Николаевна МОУ Лицей 9 21,7 Участник
Янкин Станислав Леонидович Школа №2 9 21,7 Участник

Данилевская Кристина Алексеевна Школа №2 9 21,2 Участник
Балташев Максим Вадимович МОУ СОШ № 7 9 21,1 Участник

Назарова Дарья Александровна Школа №2 9 20,7 Участник
Борзунов Максим Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 20,6 Участник

Дурасова Кира Сергеевна МОУ Лицей 9 20,3 Участник
Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 20 Участник
Клявина Ульяна Рустамовна МОУ СОШ № 3 9 19,8 Участник

Пудовикова Амира Евгеньевна Школа №2 9 19,8 Участник
Свяжин Даниил Иванович МОУ Лицей 9 19,5 Участник

Сладкова Анастасия Андреевна Школа №2 9 19,4 Участник
Скибина Юлия Михайловна МОУ СОШ № 7 9 19,3 Участник

Магеррамова Аиша Ровшан кызы МОУ СОШ № 7 9 19,1 Участник
Мавлитова Кристина Олеговна МОУ СОШ № 3 9 18,7 Участник
Варзегова Варавара Антоновна МОУ СОШ № 7 9 18,5 Участник

Гарин Иван Геннадьевич МОУ ООШ №5 9 18,4 Участник
Куликова Полина Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 18,2 Участник
Немирова Полина Сергеевна Школа №2 9 18,2 Участник

Ганьковская Виктория 
Александровна

Школа им. К.Н. Новикова 9 17,8 Участник

Бенгард Алеся Денисовна Школа им. К.Н. Новикова 9 17,6 Участник
Самусева Софья Сергеевна Школа №2 9 17,3 Участник

Твердохлебов Тимофей 
Николаевич МОУ Лицей 9 16,8 Участник

Дорохтей Екатерина Андреевна Школа №2 9 16,7 Участник
Хайдаршина Диана Витальевна Школа им. К.Н. Новикова 9 16,7 Участник

Баглаев Михаил Евгеньевич МОУ Лицей 9 16,6 Участник
Марданов Станислав Ильясович Школа №2 9 16,6 Участник

Просвирнина Полина Павловна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 16,6 Участник

Путилов Андрей Денисович МОУ Лицей 9 16,5 Участник



Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 9 16 Участник
Жарова Анна Константиновна Школа №2 9 15,8 Участник

Оберюхтин Максимилиан 
Сергеевич МОУ Лицей 9 15,4 Участник

Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 9 15,4 Участник
Семенова Кристина Алексеевна МОУ ООШ №5 9 15,1 Участник
Дюльгина Ксения Эдуардовна МОУ СОШ № 3 9 15 Участник
Тихонова Любовь Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 15 Участник
Гарифянов Ильяс Фоатович Школа №2 9 14,8 Участник

Кириллова Мария Александровна МОУ СОШ № 7 9 14,8 Участник
Павликова Вероника 

Александровна Школа №2 9 14,8 Участник

Ганьковская Анастасия Юрьевна МОУ СОШ № 7 9 14,7 Участник
Дерека Анастасия Владимировна МОУ СОШ № 7 9 14,7 Участник

Гареева Рамиля Ренатовна Школа №2 9 14,6 Участник

Коновалов Никита Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 14,6 Участник

Туполев Кирилл Станиславович МОУ СОШ № 7 9 14,5 Участник

Касьянов Дмитрий Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 14,3 Участник

Силаева Полина Сергеевна МОУ ООШ №5 9 14,3 Участник
Газизова Каролина Руслановна МОУ СОШ № 7 9 14,2 Участник

Мурзагалиев Тамерлан 
Рамильевич Школа №2 9 13,6 Участник

Козленко Марина Ивановна Школа им. К.Н. Новикова 9 13,5 Участник
Савтикова Диана Григорьевна Школа №2 9 13,5 Участник
Титенко Максим Андреевич МОУ СОШ № 7 9 13,4 Участник

Гилязетдинова Валерия 
Максимовна МОУ СОШ № 7 9 13 Участник

Апчаева Есения Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 12,9 Участник
Ерошенко Алексей Васильевич МОУ СОШ № 3 9 12,7 Участник

Кузьмина Анастасия 
Александровна

МОУ Валериановская школа 
имени Героя Советского Союза 

А.В. Рогозина
9 12,6 Участник

Семенова Юлия Дмитриевна МОУ Лицей 9 12,5 Участник
Брагин Иван Андреевич Школа №2 9 12,4 Участник

Кошкарева Вероника Ильинична МОУ ООШ №5 9 12,1 Участник
Неволина Камилла Артемовна МОУ Лицей 9 12,1 Участник
Чернаков Алексей Викторович МОУ СОШ № 3 9 12 Участник

Шургина Василиса Алексеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 11,9 Участник

Якимова Валерия Артёмовна МОУ СОШ № 7 9 11,9 Участник
Михеева Анастасия 

Александровна МОУ СОШ № 7 9 11,8 Участник

Замураева Елизавета Вячеславовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 11,6 Участник

Башкирова Елизавета Игоревна МОУ СОШ № 7 9 11,5 Участник

Колеватова Диана Сергеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 11,5 Участник



Вагайцев Алексей Вячеславович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 11,3 Участник

Сидорюк Ирина Андреевна МОУ СОШ № 7 9 11,3 Участник

Седунов Даниил Андреевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 11,1 Участник

Лапковский Ярослав 
Александрович

МОУ Валериановская школа 
имени Героя Советского Союза 

А.В. Рогозина
9 11 Участник

Крысантьев Вадим Петрович Школа №2 9 10,7 Участник
Таршин Евгений Владимирович МОУ ООШ №5 9 10,5 Участник

Дровосеков Тимофей 
Александрович

МОУ Валериановская школа 
имени Героя Советского Союза 

А.В. Рогозина
9 10,4 Участник

Воробьев Давид Вячеславович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 9,9 Участник

Парамонов Иван Денисович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 9,9 Участник

Кузнецов Дмитрий Алексеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 9,7 Участник

Денисова Анна Алексеевна МОУ СОШ № 3 9 9,4 Участник
Летунова Елизавета Евгеньевна МОУ Лицей 9 9,4 Участник

Шашмурина Екатерина 
Максимовна МОУ Лицей 9 9,2 Участник

Решетникова Вероника Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 8,7 Участник
Николаев Максим Андреевич Школа №2 9 8,5 Участник
Данилова Полина Павловна МОУ Лицей 9 8 Участник

Кунгурцев Михаил Андреевич Школа №2 9 8 Участник

Русанов Артём Игоревич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 8 Участник

Емельянова Полина Андреевна МОУ ООШ №5 9 7,8 Участник
Смирнов Андрей Васильевич МОУ Лицей 9 7,7 Участник
Ярославцев Лев Валерьевич МОУ Лицей 9 7,7 Участник

Прядеин Максим Дмитриевич МОУ ООШ №5 9 7,3 Участник
Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 9 7,1 Участник

Бычкова Арина Александровна МОУ СОШ № 7 9 7 Участник
Калашников Кирилл Юрьевич МОУ Лицей 9 6,6 Участник

Вайзбек Илья Иванович МОУ ООШ №5 9 6,4 Участник
Черепанова Екатерина 

Владимировна МОУ СОШ № 7 10 49 Победитель

Панфиленко Елена Артемовна Школа №2 10 47,5 Призёр
Блинова Милослава Максимовна Школа №2 10 47,3 Призёр
Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 10 43,8 Призёр

Тюлькина Ева Андреевна МОУ Лицей 10 42,6 Призёр
Зиновьева Надежда Игоревна Школа №2 10 41,6 Призёр

Карпунина Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 10 40,2 Призёр
Полоник Кира Ивановна Школа №2 10 39,8 Призёр

Осадчий Данил Сергеевич Школа №2 10 38,6 Призёр

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

10 38,3 Призёр

Стоян Екатерина Олеговна Школа №2 10 37,6 Призёр
Исакова Арина Дмитриевна МОУ СОШ № 3 10 37,2 Призёр



Аксенова Екатерина Дмитриевна МОУ Лицей 10 35,6 Призёр

Лазарева Екатерина Владимировна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

10 34,1 Призёр

Печеркина Ксения Владимировна МОУ СОШ № 7 10 33,9 Призёр
Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 10 33,8 Призёр

Зотина Алина Константиновна МОУ Лицей 10 33,4 Призёр
Улитина Арина Андреевна Школа №2 10 33,1 Призёр

Ананьева Алена Максимовна МОУ Лицей 10 31,5 Призёр
Арсланова Екатерина 

Владимировна МОУ СОШ № 3 10 29,5 Участник

Зашихин Дмитрий Евгеньевич МОУ Лицей 10 29,3 Участник
Латышев Архип Петрович МОУ Лицей 10 29,1 Участник

Кирякова Татьяна Юрьевна МОУ СОШ № 7 10 28,9 Участник
Вахрушева Вера Дмитриевна МОУ СОШ № 7 10 28,6 Участник

Руденко Ирина Александровна МОУ СОШ № 7 10 28,1 Участник
Носков Евгений Дмитриевич МОУ Лицей 10 27,1 Участник

Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 10 25,2 Участник
Дегтянников Тимофей Юрьевич МОУ СОШ № 7 10 24,9 Участник

Родионова Мария Ивановна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

10 24,8 Участник

Сильных Виктория Александровна МОУ Лицей 10 24,8 Участник
Исачкина Анна Евгеньевна МОУ Лицей 10 24,5 Участник

Нестерков Вячеслав Сергеевич МОУ Лицей 10 24,3 Участник

Журавлев Дмитрий Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 23,1 Участник

Иванова Кристина Алексеевна МОУ Лицей 10 22,1 Участник
Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 10 22,1 Участник
Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 10 21,6 Участник

Дмитриев Феликс Олегович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 20,8 Участник

Арсланова Руслана Дмитриевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

10 19,4 Участник

Колесникова Арина Дмитриевна МОУ Лицей 10 19 Участник
Коробейникова Ксения Сергеевна МОУ Лицей 10 18,6 Участник

Соловьев Максим Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 10 16,7 Участник
Васильева Кира Константиновна Школа №2 10 16,6 Участник

Баландин Данил Викторович Школа им. К.Н. Новикова 10 16,3 Участник
Одинцова Вероника Антоновна Школа №2 10 16,3 Участник

Сухих Алиса Юрьевна МОУ СОШ № 7 10 15,8 Участник
Перепечин Савелий 

Александрович
ГАПОУ СО «Качканарский горно­

промышленный колледж» 10 15,6 Участник

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 10 14,6 Участник
Рябков Иван Александрович Школа №2 10 14,6 Участник

Герасимова Виктория 
Владимировна МОУ СОШ № 7 10 14,3 Участник

Лазарева София Евгеньевна МОУ СОШ № 7 10 14,3 Участник
Бахтин Иван Ильич МОУ СОШ № 7 10 14 Участник

Ракитина Анастасия Львовна МОУ СОШ № 7 10 13,9 Участник
Лукин Даниил Владимирович МОУ Лицей 10 13,7 Участник

Чистяков Алексей Валентинович МОУ Лицей 10 13,1 Участник



Шулятников Александр 
Романович Школа №2 10 13,1 Участник

Кузнецова Ольга Олеговна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

10 12,2 Участник

Ларионов Андрей Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

10 11,3 Участник

Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 10 8 Участник

Поскребышева Анастасия 
Юрьевна

МОУ Валериановская школа 
имени Героя Советского Союза 

А.В. Рогозина
10 0 Участник

Сергеева Марина Витальевна МОУ Лицей 11 51,9 Победитель
Пестова Виктория Михайловна МОУ СОШ № 3 11 42,7 Призёр
Бурнаева Вероника Евгеньевна МОУ СОШ № 3 11 42,3 Призёр

Варавина Кристина 
Александровна МОУ СОШ № 3 11 42,3 Призёр

Яконцев Вадим Кириллович МОУ СОШ № 3 11 41,6 Призёр
Орлова Екатерина Сергеевна МОУ СОШ № 3 11 41,1 Призёр
Аксенов Илья Дмитриевич МОУ Лицей 11 38,7 Призёр
Ползунов Илья Дмитриевич МОУ СОШ № 7 11 34,7 Участник

Жданова Анастасия 
Константиновна

МОУ Лицей 11 33,1 Участник

Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 30,3 Участник
Захватошин Владислав 

Алексеевич МОУ СОШ № 7 11 30,2 Участник

Злоказов Яков Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 28 Участник

Портнова Анна Олеговна Школа №2 11 28 Участник
Еранкина Ксения Денисовна МОУ СОШ № 3 11 27,2 Участник
Скорынина Мария Андреевна Школа №2 11 27,2 Участник

Андреева Кристина Ильинична Школа №2 11 27,1 Участник
Усова Ксения Евгеньевна МОУ Лицей 11 26,2 Участник
Лысова Вера Романовна МОУ Лицей 11 24,4 Участник

Дудорова Алина Александровна МОУ Лицей 11 24 Участник
Новожилова Алина Алексеевна МОУ СОШ № 3 11 23,7 Участник

Кулешова Екатерина 
Владимировна Школа №2 11 23,6 Участник

Трушкова Анастасия Антоновна МОУ СОШ № 7 11 23,3 Участник

Турсинов Нияз Дильшадбекович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 23,2 Участник

Проскурякова Анастасия Юрьевна Школа №2 11 20,9 Участник

Ермаков Валерий Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 20,4 Участник

Бехтерева Диана Владимировна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

11 19,2 Участник

Редько Екатерина Романовна МОУ Лицей 11 19,1 Участник
Михеева Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 11 18,7 Участник

Зюзь Полина Ивановна МОУ СОШ № 7 11 17,6 Участник
Жарких Марина Максимовна Школа №2 11 16,8 Участник

Занозина Юлия Александровна МОУ Лицей 11 16,6 Участник
Шотина Софья Александровна Школа №2 11 16 Участник

Чернов Никита Александрович МОУ Валериановская школа 
имени Героя Советского Союза 11 15,8 Участник



А.В. Рогозина

Винокурова Софи МОУ Лицей 11 15 Участник
Распопова Дарья Константиновна МОУ СОШ № 7 11 14,6 Участник

Рычкова Анастасия Алексеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

11 12,1 Участник

Леонтьев Владимир 
Константинович МОУ Лицей 11 12 Участник

Берстенев Алексей Михайлович МОУ Лицей 11 11 Участник

Антипин Константин 
Александрович

МОУ Валериановская школа 
имени Героя Советского Союза 

А.В. Рогозина
11 0 Участник


